MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE
CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / www.ifce.edu.br/juazeirodonorte

ADITIVO No. 002/2017 – Transferidos e Diplomados – EDITAL
002 de 01 de agosto de 2017

A Comissão Interna de Concursos do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará – IFCE, usando das atribuições que lhe confere a Portaria No
772/GR de 26 de julho de 2013, Portaria 675/GR de 29 de outubro de 2015 e a
Portaria 653/GR de 14 de outubro de 2015, prorroga o prazo de divulgação dos
resultados, reconfigurando o subitem 4.2, o qual passa a ter a seguinte redação:

4.2. O resultado para os diplomados será divulgado dia 24 de outubro. A
solicitação de recurso poderá ser feita no dia 25 de outubro. O resultado do
recurso será divulgado dia 26 de outubro e a matrícula dos aprovados deverá ser
realizada dia 30 de outubro.

Juazeiro do Norte,CE, 23 de outubro de 2017.

Andréa Virgínia M. Fernandes Silva

Presidente da Comissão de Interna de
Concursos Campus Juazeiro do Norte